j. Modestiae in incessu, sermone et vultu, quae 
plurimum ecclesiasticos decet, assuescant, rectam in 
omnibus habere intentionem studeant; ARR. Superiores, 
mutuo amore ad invicem semetipsos prosequantur, gar­
rulitatem, contumaciam fugiant; otium detestentur; ve­
stitu nec sordido, ne negligentiae notam incurrant, nec 
nimium exquisito, quod saecularem vanitatem sapit, 
utantur.

g. Adolescentes bonae indolis, in dioecesi Nostra 
orti, aut dimissoriales proprii Ordinarii aut litteras me- 
trices habentes, ad Seminarium suscipiantur, pietate, 
moribus honestis, et sufficienti doctrina commendati, 
tertio tyrocinii anno, sacris initientur Ordinibus, semper 
in temporibus, nisi aliud urgens dioecesis necessitas 
postulaverit, extra tempora nunquam ordinari poterunt, 
nisi obtenta ad id a Nobis facultate.

II. SCITU NECESSARIA FUTURIS ANIMARUM 
RECTORIBUS.

Nunquam prodesse poterunt, innumera quinimo af­
ferent gregi dominico damna, rudes ignarique ductores: 
divinarum legum praeceptorumque Ecclesiae vim totam 
ipsi sentiant, praeprimis oportet, ut eas animis fidelium 
inculcare valeant. Frustra mentibus aegris salutifera 
expectatur medela a nescientibus inter lepram et lepram 
dignoscere.
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Errores, qui nunc sparsim dogmata fidei impugnant, 
haud eiusmodi ecclesiasta refellere valebit, cui nec in­
timus sensus Scripturae, nec opera sunt familiaria Pa­
trum, nec animus multarum scientiarum apparatu or­
natus. Optandum esset, ut iuvenes primis rudimentis 
bene instructi e scholis publicis Seminarium Nostrum 
ingrederentur, quo facilius ad altiora progredi possent— 
Ast quoniam plerumque eiusmodi adolescentes militiae 
ecclesiasticae nomina inscribunt, qui multum praeparari 
debent, ut aliquo cum fructu theologicis scientiis aurem 
praebere valeant: — Ordinamus proinde, ut alumni Se­
minarii Nostri praeprimis in lingua latina exerceantur, 
logicaeque seu artis bene cogitandi principiis imbuan­
tur. Post theologiae morali et dogmaticae incumbant, 
lectioni {Scripturarum Veteris et Novi Testamenti et 
historiae ecclesiasticae dent operam, scripta Patrum 
pervolvant manu diurna, terant nocturna, artem con- 
cionandi et catechizandi, caeremonias ecclesiasticas, 
modum administrandi Sacramenta, computum ecclesia­
sticum cantumque chorałem ediscant.

Pro Schola Seminaristarum sequentes praescribuntur 
Auctores.

Logica Condillaci aut Maeonis tradetur,— ad theo­
logiam moralem et dogmaticam opera Antoine inservient.